

Avda. Bolivia N° 1239 TE. (0388) 4244196 int. 5028 (4600) San Salvador de Jujuy – R. Argentina

MEMORIA ANUAL 2021 - 2022

COORDINACIÓN SERVICIOS INTERACTIVOS

LOS SERVICIOS INTERACTIVOS EN EL MARCO DEL DESARROLLO E IMPLEMENTACIÓN COMO EL USO DE LAS NUEVAS TECNOLOGÍAS SOBRE DIFUSIÓN DE LA INFORMACIÓN Y CONTENIDOS.

SISTEMA DE INSCRIPCIÓN SOLICITADO POR LA SECRETARÍA DE BIENESTAR UNIVERSITARIO PARA EL LLAMADO A INSCRIPCIÓN DE BECAS UNJU EN FORMA WEB Y DIVULGACIÓN DE INFORMACIÓN DISTINTOS PROGRAMAS DE BECAS; ACTUALIZACIÓN SITIO WEB INSTITUCIONAL DE LA UNJU (MEMORIAS ANUAL, CONCURSO DOCENTES, RESOLUCIONES, ACTAS, ORDEN DEL DÍA DE CONSEJO SUPERIOR, ACTUALIZACIONES DIRECCIONES URL, EVENTOS ACADÉMICOS, EDUCACIÓN A DISTANCIA, CARRERAS POR CONVENIO UTN, COMISIÓN DE HIGIENE SEGURIDAD Y MEDIO AMBIENTE, ELECCIONES 2021 PUBLICACIÓN DE ACTAS Y RESOLUCIONES DE JUNTA GENERAL, APARTADO DE DIVULGACIÓN DE INGRESO MAYORES DE 25 AÑOS, LICITACIÓN PÚBLICA, JUJUY CIENTÍFICA, UNJU GRADUADOS, EGRESADOS Y TRAMITES, ACTUALIZACIÓN INFORMACIÓN ESTUDIOS DE POSGRADO, COLABORACIÓN DIVULGACIÓN DEL PROGRAMA CIUDADANÍA DIGITAL DE LA UNJU);

DESARROLLO E IMPLEMENTACIÓN DE NUEVO SITIO WEB UNJU TU LUGAR; DESARROLLO E IMPLEMENTACIÓN DE NUEVO SITIO WEB CONSEJO SOCIAL; DESARROLLO E IMPLEMENTACIÓN DE NUEVO SITIO WEB ANFHE; DESARROLLO E IMPLEMENTACIÓN DE NUEVO APARTADO OFERTA ESCUELA DE EDUCACIÓN PROFECIONAL; MIGRACIÓN E IMPLEMENTACIÓN NUEVO SERVIDOR PÁGINA S.E.U.; DESARROLLO E IMPLEMENTACIÓN Y ACTUALIZACIÓN DE SITIO WEB OFERTA ACADÉMICA DE LA UNJU, ACTUALIZACIÓN Y COLABORACIÓN EN SITIO WEB ESCUELA DE MINAS, SEDE SAN PEDRO Y DEMÁS SITIOS DESARROLLADOS POR ÉSTA COORDINACIÓN; COLABORACIÓN CON PRENSA UNJU EN DIVULGACIÓN DE INFORMACIÓN; ACTUALIZACIÓN UVT CATÁLOGO DE SERVICIOS A TERCEROS. COLABORACIÓN EN IMPLEMENTACIÓN DE LINK PAGO BANCO MACRO S.A.

BRINDANDO SOPORTE TÉCNICO Y ASESORAMIENTO EN FORMA REMOTA Y TAMBIÉN EN FORMA PRESENCIAL A LAS DIFERENTES ÁREAS DE RECTORADO QUE SOLICITARON DIFUSIÓN DE INFORMACIÓN Y CONTENIDOS DE MATERIAL INSTITUCIONAL, DE INTERÉS PARA LA COMUNIDAD EDUCATIVA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE JUJUY COMO ASÍ TAMBIÉN A LA COMUNIDAD DE LA PROVINCIA DE JUJUY.

SOPORTE DE ASISTENCIA TÉCNICA 24HS EN COLABORACIÓN CON SECRETARIA DE BIENESTAR UNIVERSITARIO Y EMPRESA PERSONA S.A. BECAS UNJU CONECTADA SOPORTE Y ASISTENCIA EN COLABORACIÓN CON EMPRESA PERSONAL S.A. DEL BRINDADO DE COMUNICACIÓN MÓVIL A TODO EL PERSONAL DE LA UNJU QUE LO REQUIERA.

Recursos Humanos:

Responsable General: Esp. Lic. María Eugenia BERNAL (Secretaria de Asuntos

Académicos UNJu).

Coordinación: T.S.I. Aybar Rogelio Alberto

Programación: T.S.I. Rodríguez Burgos Luis Alberto, Ing. Zoto Jorge Adrián, Sr. Madrid Luis

Federico, Srta. Isasmendi Eugenia Yanina, Srta. Mendez, Yesica Melisa

Oficinas: Domicilio: Avda. Bolivia N° 1239 B° Los Huaicos. San Salvador de Jujuy, Jujuy - Argentina Teléfono: +54 388 4244196 Int.5028 - Correo: interactivos@unju.edu.ar



UNIVERSIDAD NACIONAL DE JUJUY COORDINACIÓN SERVICIOS INTERACTIVOS



Avda. Bolivia N° 1239 TE. (0388) 4244196 int. 5028 (4600) San Salvador de Jujuy – R. Argentina

ANEXOS IMÁGENES DE ALGUNOS DE LOS PROYECTOS NOMBRADOS:



QUEDÓ CONFORMADO OFICIALMENTE EL CONSEJO SOCIAL DE LA UNJU

La primera reunión del Consejo Social se realizó en el Conseio Superior de la UNJu

EL CONSEJO SOCIAL DE LA UNJU SE PRESENTÓ EN SAN PEDRO

Con el objetivo de generar un espacio de debate sobre Economía Popular.

EL CONSEJO SOCIAL DE LA UNJU REALIZA CONVERSATORIO EN PERICO

Este jueves 7, desde las 17:30, en Perico.





Avda. Bolivia N° 1239 TE. (0388) 4244196 int. 5028 (4600) San Salvador de Jujuy – R. Argentina









Avda. Bolivia N° 1239 TE. (0388) 4244196 int. 5028 (4600) San Salvador de Jujuy – R. Argentina





UVT Q

Cátalogo de Servicios a Terceros

#	Unidad	Denominación	Про	Ubleación	Año de creación	Tipo de
1	FI	Laboratorio 14	Laboratorio	Planta Piloto	Año 2010	Investiga
	FI	Laboratorio Central de Servicios Analíticos (INTEMI)	Laboratorio	Institutos de Investigación Tecnológicas Mineras e Industriales	Año 1997	Análisis
3	FI	Laboratorio de Bioquímica de los Alimentos	Laboratorio	Planta Piloto	Año 2019	Desarroll regional (lípidos) d geles de
	FI	Laboratorio de Descontaminación	Laboratorio	Planta Piloto	Año 1994	Análisis f
5	FI	Laboratorio de Química Orgánica	Laboratorio	Planta Piloto	Año 2010	Métodos escencia Identifica
6	FI	Laboratorio de Fluidos Supercríticos	Investigación	Italo Palanca Nº 10	Año 2010	Extracció
7	FI	Laboratorio de Mineralogía, Petrografía y Petrología .	Laboratorio	INTEMI (Instituto de Investigaciones Tecnologías Mineras e Industriales)	Año 1982	Estudios microsco seccione

unju.edu.ar/oferta2023/escoficios.php





Te invitamos a formar parte del mayor proyecto de inclusión social a través de la formación en oficios de la Provincia. Los cursos responden a una demanda expresada por la comunidad de capacitación en los oficios con mayores posibilidades de salida laboral en la actualidad. Pensamos este proyecto para que te sientas desde el primer día parte de la Universidad. Vamos a

acompañarte con todo nuestro plantel de docentes y especialistas, con personal técnico y de apoyo

durante todo el cursado
Vas a recibir la certificación de la Universidad junto con el aval de los mejores centros de formación en
oficios de la Provincia, para llevar adelante tu emprendimiento, poder asociarte o mejorar tu posición laboral actual.

SEDE "SAN SALVADOR DE JUJUY"

Alto Comedero 4600 - San Salvador de Jujuy

CONTACTOS

CONTRCTOS Teléfono: 0388 478-8940 Correo: eep@unju.edu.ar Facebook: Escuela de Educación Profesional UNJu

- PREGUNTAS FRECUENTES

 ¿Qué so la E.E.P.? ¿Que se enseña en la E.P.P.?

 ¿Qué son los cursos de capacitacion profesional de la E.E.P.? ¿Dónde se dictan estos cursos?

 ¿Cuánto duran los cursos en la E.E.P.? ¿Qué obtengo al finalizar el curso?

 ¿A quien estan dirigidos los cursos? ¿Qué necesitas para estudiar en la E.E.P.?

 ¿Cómo llegar a la E.E.P.?

 ¿Cómo me comunico con E.E.P.?

 ¿Qué hago si no me llego el correo informandome dónde y cuándo cursar?



Avda. Bolivia N° 1239 TE. (0388) 4244196 int. 5028 (4600) San Salvador de Jujuy – R. Argentina



